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KF § 102/20  

Fastställande av dagordning 
 

 

Behandlat av Datum Ärende 

Kommunfullmäktige  2020-10-26 102/20 

 

 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att fastställa dagordningen.  
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KF § 103/20  

Anmälan av nya ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige 
 

 

Behandlat av Datum Ärende 

Kommunfullmäktige  2020-10-26 103/20 

 

 

Inga nya ledamöter eller ersättare har anmälts av Länsstyrelsen.
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KF § 104/20  

Anmälan av nya motioner och medborgarföslag 
 

 

Behandlat av  Datum Ärende 

Kommunfullmäktige  2020-10-26 104/20 

 

 

 

Medborgarförslag från Caroline Hedberg om cykelväg bredvid Lerdalabacken. 

 
Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att överlämna medborgarförslaget till 

kommunstyrelsen för beslut. 

 

 

 

Motion från Dag Fredriksson (V) och Emil Forslund (MP) om att inrätta ett 

naturreservat i Skultorp. 

 
Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att överlämna medborgarförslaget till 

kommunstyrelsen för beredning. 
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KF § 105/20  

Fråga/Interpellation 
 

 

Behandlat av Datum Ärende 

Kommunfullmäktige  2020-10-26 105/20 

 

 

Beslut 

Kommunfullmäktige anser interpellationerna besvarade och läggs till 

handlingarna. 

 

 

Interpellation från Tobias Andersson (SD), anmäld till kommunfullmäktige 

2020-09-28 

 

Svar från Katarina Jonsson (M), kommunstyrelsens ordförande 

 

Jag har varit i kontakt med ledningen inom sektor barn- och utbildning och 

skolledningen känner inte igen den bild som målas upp i interpellationen 

kring Gymnasium Skövde utan vill framhålla att skolan är en trygg och säker 

skolmiljö för eleverna och att man kontinuerligt arbetar med olika åtgärder för 

att bibehålla detta. 

 

I samband med bråket den 18 september på Introduktionsprogrammen (IM), 

Kavelbro vidtogs följande åtgärder: 
 Avstängning av fyra elever.  

 Samtal med eleverna (en och en tillsammans med sin mentor), med vårdnadshavare för 
elever som är under 18 år.  

 Samtal med eleverna efter avstängning där planering av deras återgång till studier 
diskuterats.  

 Sektor barn och utbildning har anmält händelsen till socialtjänsten och till vårdnadshavare 
för de elever som är under 18 år.  

 

Utifrån skolans utredning har händelsen inte något att göra med droghandel. 

Det har heller inte förekommit några vapen.  

 

Sektor barn- och utbildning arbetar kontinuerligt med åtgärder för att skolan 

ska vara en trygg och säker miljö för eleverna. 

 

Vidtagna åtgärder samt planerade åtgärder för att uppnå ovanstående: 

 

 

 

Samarbete mellan Skövde kommun och Polisen 
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 Våren 2020 har polisens narkotikahundar genomsökt Kavelbro och Västerhöjd. Inga 
preparat identifierades i skolans lokaler inkl personalrum. 

 Utökat samarbete med polisen som regelbundet besöker skolorna för att vara synliga och 
samtala med eleverna.  

 Polisen har besökt Kavelbro både före och efter händelsen 18 september. 

 Skövde kommuns säkerhetschef och skola-socialtjänst-polis träffas  
regelbundet för att fånga upp elever/ungdomar i riskzon. 

 

Arbete med ordningsregler 
 Gymnasium Skövde sätter varje år upp ordningsregler samt följer plan mot diskriminering, 

trakasserier och kränkande behandling. 

 Gymnasium Skövde tillämpar skollagens åtgärdstrappa när elev bryter mot skolans 
ordningsregler.  

 

Utbildning för personal 
 Utbildning planeras för personalen på Gymnasium Skövde i samarbete med kommunens 

säkerhetsgrupp gällande att förebygga hot- och våldssituationer. 

 Utbildning inom Neuropsykiatriska funktionshinder planeras för personalen på 
Gymnasium Skövde.  

 

Utökning av personal 
 Anställning av elevcoach till Introduktionsprogrammen (IM) läsåret 20/21 har gett en lugn 

start på läsåret.  

 IM kommer anställa fler elevcoacher för att öka vuxennärvaron bland eleverna. 

 

Satsningar inom IM (Introduktionsprogrammen) 
 Våren 2020 gjorde IM ett gemensamt projekt ”kul på hjul” i samarbete 

fordonsprogrammet där två bloggare anordnade en dag gemensamt med eleverna i syfte 
att arbeta för integration mellan programmen. 

 Eleverna på IM har vid läsårets uppstart jobbat i värdegrundsprojekt tillsammans med en 
fotograf och tagit bilder under temat ”respekt”.  
Fotografierna tillsammans med texterna som eleverna har skrivit ihop kommer att 
sammanställas till en utställning på Kavelbro. I samband med detta fick eleverna också en 
föreläsning i vad begreppet respekt innebär. Interpellation från Jerzy Kucier (SD), anmäld 
till kommunfullmäktige 2020-09-28 
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Interpellation från Jerzy Kucier (SD), anmäld till kommunfullmäktige                                                        

2020-09-28 

 

Svar från Katarina Jonsson (M)  

 

Beslutat bygglov gäller till annat beslut tas. I dagsläget diskuteras 

inga ändringar utifrån givet bygglov varken med bygglovsnämnden 

eller sektor samhällsbyggnad.  
 
Det pågår ingen diskussion om att sponsra byggnation från 

kommunens sida.  
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KF § 106/20 

Tertial 2 (T2) Personalredovisning 2020 
KS2020.0313 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsgivarutskott 2020-10-09 32/20 

2 Kommunstyrelsen 2020-10-12 197/20 

3 Kommunfullmäktige 2020-10-26 106/20 

 

 
Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna tertialrapport 2 för personal 2020. 
 

Yrkande 

Ulrica Johansson (C) redogör för beredningen av ärendet och yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag. 

Christer Winbäck (L) och Torbjörn Bergman (M) yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag. 

 
Yttrande 

Maria Hjärtqvist (S), Janette Leinonen (MP), Robert Ciabatti (S), Rickard 

Ornblad (V). 
 

 
Bakgrund 

Tertial 2 (T2), personalredovisning 2019 beskriver och analyserar kommunens 

arbete under första halvåret 2020 inom områdena; personalutveckling, 

löneutveckling, systematiskt arbetsmiljöarbete, strategisk 

kompetensförsörjning och löneöversynsprocess.  Fackliga parter informeras om 

T2 2020-10-09. 
 

Handlingar 
Tertial 2 (T2) Personalredovisning 2020 

Tertialrapport 2 personal (T2) 2020 (Skovde kommun).docx 

 

Skickas till 

HR-chef                                 

Sofia Myrman 
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KF § 107/20  

Skövde kommun tertialrapport 2 (T2) 
KS2020.0232 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2020-10-07 190/20 

2 Kommunstyrelsen 2020-10-12 198/20 

3 Kommunfullmäktige 2020-10-26 107/20 

 

 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna delårsrapporten med helårsprognos 

2020. 

 
Yrkande 

Katarina Jonsson (M) redogör för beredningen av ärendet och yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag. 

Ulla-Britt Hagström (L) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag. 

 
Yttrande 

Johan Ask (S) och Petter Fahlström (L) 
 

 

Bakgrund 

Årets delårsrapport är på flera sätt påverkad av pandemin som lamslog världen 

under våren och orsakade en ekonomisk kris i Europa i paritet med krisen på 

1930-talet. Vi har inte sett de långsiktiga effekterna av pandemin ännu men 

alla de ekonomiska utmaningar kommunsektorn stod inför innan pandemin kan 

riskeras att fördjupas på längre sikt. För att mildra de ekonomiska 

konsekvenserna av virusutbrottet har regeringen vidtagit en mängd åtgärder. 

Regeringen gick bland annat tidigt ut med extra statsbidrag till 

kommunsektorn. Nedgången har hittills inte blivit så djup och utdragen som 

befarat vilket visar sig i att skatteunderlaget inte minskat i den omfattning som 

man inledningsvis trodde. De beslutade statsbidragen har därför blivit avsevärt 

större än motsvarande minskning av skatteunderlaget. 

 

Beslutet att staten betalar sjuklön från första dagen har också haft en positiv 

effekt på prognosen. Det innebär att kommunens prognostiserade resultat för år 

2020 visar på en stark positiv effekt av vidtagna åtgärder från staten kopplat 

till Covid. 

 

Årets andra uppföljning är delårsrapport som består av ekonomiskt resultat 

samt årsprognos utifrån perioden januari till augusti 2020. Delårsrapporten ger 

också en bedömning av måluppfyllelse för kommunfullmäktiges mål samt en 

helårsprognos för kommunens verksamheter. En finansiell analys redovisas för 
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att klargöra om kommunen har en god ekonomisk hushållning ur ett finansiellt 

perspektiv. Denna rapport innehåller inte någon samlad bild av koncernens 

verksamhet och ekonomi. Respektive bolag redovisar sin helårsprognos och 

delårsresultat för perioden. Tertial 2 redovisningen samverkas med de fackliga 

parterna den 9 oktober. Personaldelarna i uppföljningen rapporteras i Skövde 

kommuns personalredovisning och bereds via kommunstyrelsens 

arbetsgivarutskott (KSAG). 

 

Tre av kommunfullmäktiges strategiska mål bedöms uppnås helt, och fem 

bedöms som delvis uppfyllda. Då merparten av resultatmätningar redovisas vid 

årets slut ska målbedömningarna vid delåret ses som prognoser baserade på 

förra årets utfall, samt analyser av de aktiviteter som genomförts under första 

delen av året. En säkrare målbedömning kan göras först i samband med 

årsredovisningen. Då kommer även en samlad bedömning av nämndernas 

måluppfyllelse att göras. 

 

Skövde kommun har en stabil ekonomi och stark budget 2020 utifrån de 

finansiella beslut som fattats tidigare år.  Kommunen prognostiserar ett 

positivt helårsresultat om 232,7 miljoner kronor 2020, vilket är 132,6 miljoner 

kronor bättre än budgeten på 100,1 miljoner kronor.  Det prognostiserade 

resultatet 2020 motsvarar 7,3 procent av skatter och bidrag. Utifrån denna 

prognos samt lagd plan 2021 - 2023 förväntas motsvarande siffra bli 3,8 procent 

för mandatperioden. Det innebär att kommunen når upp till det finansiella 

målet om 3 procent av skatter och bidrag för mandatperioden. 

 

Osäkerheten om den fortsatta utvecklingen är stor då det framförallt beror på 

hälsoläget hur mycket skatteintäkterna kommer minska. Det speciella läget 

medför att kommuner och regioner har svårt att göra bedömningar av sin 

ekonomi. Klart är dock att den svenska ekonomin krymper i år, med realt sett 

minskat skatteunderlag som följd. Effekterna på kommunernas och regionernas 

verksamheter är omfattande och såväl kostnader som intäkter påverkas. Nivån 

på höjningen av de generella statsbidragen innevarande år är historisk och 

kompenserar hittills med god marginal effekterna av det fallande 

skatteunderlaget. Kommunerna får även kompensation för merkostnader på 

grund av pandemin. Detta medför att de flesta av Sveriges kommuner i år har 

positiva resultat.  Läget för kommunerna är fortsatt mycket utmanande från år 

2022 då nivån på statsbidragen samt skatteunderlaget förväntas falla till en 

lägre nivå och kommunerna fortfarande har stora utmaningar i att anpassa 

sina organisationer för att klara av demografiutmaningen. 

 

Prognosen är en förbättring mot tertial 1 med cirka 61 miljoner kronor och 

beror främst på att nämndernas prognoser har förbättrats med 63 miljoner 

kronor i jämförelse med tertial 1. Även skatteprognosen har förbättrats med 

närmare 70 miljoner kronor samtidigt som prognosen för exploatering, 

strategiska fastigheter och medfinansiering har försämrats. 
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Finansförvaltningen totalt har ett överskott jämfört med budgeten med cirka 80 

miljoner kronor. Skatte- och bidragsintäkter är 47 miljoner kronor bättre än 

budgeterat när alla generella statsbidrag som kommit under våren är 

medräknade. Även kapitalkostnader och personalomkostnaderna samt 

pensionsprognos och centralt budgeterade medel för demografipeng visar ett 

överskott.  

 

Nämnderna redovisar en positiv helårsprognos om 50 miljoner kronor exklusive 

den taxefinansierade verksamheten. Nämndernas förbättrade resultat beror 

dels på effekter av covid-19 pandemin som statsbidrag och lägre efterfrågan och 

dels på de utvecklings- och förbättringsarbeten som pågår. De största 

förbättringarna återfinns hos vård och omsorgsnämnden vars prognos 

förbättrats med närmare 38 miljoner kronor, kommunstyrelsen som förbättrar 

prognosen med cirka 12 miljoner kronor samt barn- och utbildningsnämnden 

med närmare 10 miljoner kronor.  

 

Kultur och fritid har en negativ avvikelse mot budget med 6,8 miljoner kronor 

vilket beror till största del på effekter av covid-19 pandemin. Även 

socialnämnden prognostiserar ett underskott på 3,3 miljoner kronor.  

 

Investeringsbudgeten för 2020 uppgår till 1 006,7 miljoner kronor varav den 

taxefinansierad verksamhet uppgår till 195,5 miljoner kronor. I den totala 

investeringsbudgeten för 2020 ingår ombudgeteringar om 368,7 miljoner kronor 

från 2019. Prognosen för 2020 visar på en investeringsvolym om 601,7 miljoner 

kronor varav taxefinansierad verksamhet bedöms förbruka 133,4 miljoner 

kronor. Avvikelsen i förhållande till den totala investeringsbudgeten uppgår till 

405 miljoner kronor och beror främst på förskjutningar i tid av projekt. De 

ekonomiska effekterna av förskjutna investeringar för 2020 blir att kommunens 

avskrivningar blir lägre än förväntat och även räntekostnaderna blir lägre som 

följd av tidsförskjutning av nyupplåningsbehovet. 

 

Kommunens långfristiga lån uppgick till 3 875 miljoner kronor den 31 augusti 

2020, varav 1 879 miljoner avser kommunens egna skulder. Övriga skulder 

lånas vidare till bolag, förbund och stiftelser inom kommunkoncernen. Prognos 

för de långfristiga skulderna vid kommande bokslut är 4 000 miljoner kronor, 

varav 1 900 miljoner kronor avser kommunens egna skulder.  

 

En god soliditet i kommunen samt ett förväntat starkt resultat innebär att 

nämndernas underskott kan täckas med andra medel under 2020. 

Kommunstyrelsen uppmanar dock samtliga nämnder att kunna påvisa hur de 

kommer klara att anpassa sina organisationer till den föreslagna budgeten för 

2021.  

Handlingar 

Skövde kommun tertialrapport 2 (T2) 
Bilaga Uppföljning kommunfullmäktiges mål 2020 (T2) 
Skövde kommuns delårsrapport 2020.docx 
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Skickas till 

Kommundirektör  

Ekonomichef  

Avd.chef ekonomi och verksamhetsstyrning  

Samtliga nämnder 
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KF § 108/20  

Koncernbanken: Utlåningsramar 2021 
KS2020.0289 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2020-09-30 188/20 

2 Kommunstyrelsen 2020-10-12 195/20 

3 Kommunfullmäktige 2020-10-26 108/20 

 

 
Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att fastställa följande utlåningsramar för år 2021 

till sina kommunala bolag samt till anknutna kommunalförbund och stiftelser.  

 

AB Skövdebostäder    1 500 miljoner kronor  

Skövde Energi AB     400 miljoner kronor  

Kreativa Hus Skövde AB    300 miljoner kronor  

Skövde Energi Elnät AB    140 miljoner kronor  

von Haugwitz-Cedermarkska stiftelsen   80 miljoner kronor  

Kommunalförbund Skaraborgsvatten   80 miljoner kronor 

Stiftelsen Skaraborgs läns sjukhem   12 miljoner kronor  

Skövde Stadshus AB     10 miljoner kronor 

Mariesjö Kreativa Hus AB    10 miljoner kronor 

VästFast i Skaraborg AB    10 miljoner kronor 

Skövde Flygplats AB     10 miljoner kronor 

Mörkebäcken fastighets AB    10 miljoner kronor  

Skövde Eldaren AB     10 miljoner kronor  

Balthazar Science Center AB    20 miljoner kronor 

 
Yrkande 

Katarina Jonsson (M) redogör för beredningen av ärendet och yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag. 
 

Bakgrund 

Kommunens beslut om utlåning är i allmänhet av principiell beskaffenhet och 

är därför förbehållet kommunfullmäktige. Kommunfullmäktige kan dock 

delegera rätten att fatta beslut om utlåning om kommunfullmäktige angett 

ramar för låneåtagandet.  

 

Utlåning genom koncernbanken höjer skuldsättningsnivån för kommunen 

eftersom det är kommunen som lånar upp finansiella medel för att sedan låna 

ut dessa till kommunala bolagen. För att ha kontroll över kommunens 

skuldsättning och de därmed förknippade risker måste kommunfullmäktige 

därför årligen fastställa maximala utlåningsramar till sina kommunala bolag 

samt till anknutna kommunalförbund och stiftelser. 
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Utlåningsramar utgår från det prognostiserade finansieringsbehov för varje 

bolag. I utlåningsramen tas höjd för en viss osäkerhet i finansieringsbehovet. 

Ifall att oförutsedda händelser skapar akut extra finansieringsbehov kan 

kommunstyrelsens ordförande tar ett beslut för en tillfällig utökning av 

låneram. Detta inom ramen för delegationen för brådskade beslut. 

Koncernbanken har i enlighet med finanspolicy en permanent 

betalningsberedskap på 200 miljoner kronor för att kunna säkerställa 

finansieringen av kommunkoncernen i fall av oförutsedda händelser.  
 

Jämfört med förra årets beslut har utlåningsramarna ökat eller minskat med 

följande belopp: 
AB Skövdebostäder   oförändrat 

Skövde Energi AB     -150 miljoner kronor  

Kreativa Hus Skövde AB    oförändrat 

Skövde Energi Elnät AB    -10 miljoner kronor  

von Haugwitz-Cedermarkska stiftelsen  oförändrat 

Kommunalförbund Skaraborgsvatten   oförändrat  

Stiftelsen Skaraborgs läns sjukhem   oförändrat  

Skövde Stadshus AB    oförändrat  

Mariesjö Kreativa Hus AB    oförändrat  

VästFast i Skaraborg AB    oförändrat  

Skövde Flygplats AB    oförändrat  

Mörkebäcken fastighets AB    oförändrat  

Skövde Eldaren AB    oförändrat  

Balthazar Science Center AB   oförändrat  

 

Jämfört med skuldsaldot per 2020-08-31 innebär de nya utlåningsramarna följande 

möjlighet till skuldökning (avrundat på närmaste miljontal): 
AB Skövdebostäder   153 miljoner kronor  

Skövde Energi AB     57 miljoner kronor  

Kreativa Hus Skövde AB    86 miljoner kronor  

Skövde Energi Elnät AB    29 miljoner kronor  

von Haugwitz-Cedermarkska stiftelsen  15 miljoner kronor  

Kommunalförbund Skaraborgsvatten   45 miljoner kronor 

Stiftelsen Skaraborgs läns sjukhem   2 miljoner kronor  

Skövde Stadshus AB    4 miljoner kronor 

Mariesjö Kreativa Hus AB    5 miljoner kronor 

VästFast i Skaraborg AB    6 miljoner kronor 

Skövde Flygplats AB    10 miljoner kronor 

Mörkebäcken fastighets AB    6 miljoner kronor  

Skövde Eldaren AB    4 miljoner kronor  

Balthazar Science Center AB   2 miljoner kronor 

Handlingar 

Koncernbanken: Utlåningsramar 2021 
 

Skickas till 

Kommunstyrelsen Maria Åström Medhandläggare 
Samtliga i beslutet nämnda kommunala bolag, stiftelser och kommunalförbund 
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KF § 109/20  

Medfinansieringsavtal GC-väg 49 Skövde - Igelstorp 
KS2020.0306 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunstyrelsens arbetsutskott 2020-09-23 175/20 

2 Kommunstyrelsen 2020-10-12 196/20 

3 Kommunfullmäktige 2020-10-26 109/20 

 

 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar 

1. att teckna medfinansieringsavtal med Trafikverket avseende gång- och 

cykelväg mellan Skövde och Igelstorp. 

2. att medel för medfinansiering belastar Skövde kommuns finansenhet med 

11,25 miljoner kronor år 2020. 

 
Yrkande 

Ulrica Johansson (C) redogör för beredningen av ärendet och yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag. 

Malin Wadman (S), Kayda Lazar (S) och Emil Forslund (MP) yrkar bifall till 

kommunstyrelsens förslag. 
 

 

Bakgrund 

Att tillskapa en gång- och cykelväg mellan Skövde och Igelstorp har länge varit 

en prioriterad åtgärd från Skövde kommuns sida och åtgärden har ingått i de 

yttranden som kommunen gjort i samband med att nya cykelvägar ska 

prioriteras inom Västra Götalandsregionen. 

 

Trafikverket har tagit fram ett medfinansieringsavtal där kommunen ska 

medfinansiera åtgärden till 50% vilket är en nationell praxis i denna typ av 

åtgärder. Kostnaden för den nya cykelvägen är beräknad till 22,5 mnkr således 

blir Skövde kommuns del 11,25 miljoner kronor. 

 

Sträckningen som avtalet avser ses nedan i figur 1. Resterande sträckning 

mellan Ösan och Hasslum ingår i Trafikverkets projekt mellan Riksväg 26 och 

Ösan. Där det planeras åtgärder för att öka framkomligheten längs sträckan. 

Handlingar 

Tjänsteskrivelse Medfinansieringsavtal GC-väg 49 Skövde - Igelstorp 
Medfinansieringsavtal GC-väg 49 Skövde-Igelstorp 
Tjänsteskrivelse KSAU-KS-KF 

 

Skickas till 
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Chef sektor samhällsbyggnad Chef gata/natur 

Ekonomichef 
Enhet Budget o Analys 

Redovisningschef 
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KF § 110/20  

Redovisning av medborgarförslag under beredning oktober 2020 
KS2020.0031 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunfullmäktige 2020-10-26 110/20 

 

 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar lägga redovisningen av medborgarförslag under 

beredning till handlingarna. 
 

Bakgrund 

I arbetsordningen för Skövde kommunfullmäktige anges att kommunstyrelsen 

årligen ska redovisa medborgarförslag under beredning vid 

kommunfullmäktiges ordinarie april- och oktobersammanträden. 

 

Handlingar 

Redovisning av medborgarförslag under beredning oktober 2020 

Medborgarförslag under beredning oktober 2020 

 

 

Skickas till 
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KF § 111/20  

Redovisning av motioner under beredning oktober 2020 
KS2020.0031 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunfullmäktige 2020-10-26 111/20 

 

 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar lägga redovisningen av motioner under 

beredning till handlingarna. 

 

Bakgrund 

I arbetsordningen för Skövde kommunfullmäktige anges att kommunstyrelsen 

årligen ska redovisa motioner under beredning vid kommunfullmäktiges 

ordinarie april- och oktobersammanträden. 

 

Handlingar 

Redovisning av motioner under beredning oktober 2020 

Motioner under beredning oktober 2020 

 

 

Skickas till 
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KF § 112/20  

Anmälningsärende till kommunfullmäktige 26 oktober 2020 
KS2020.0005 

 

Behandlat av Datum Ärende 

1 Kommunfullmäktige 2020-10-26 112/20 

 

 
Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna nedanstående handlingar som 

anmälda. 

 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna följande avsägelse och överlämna 

till Länsstyrelsen för sammanräkning:  

Sven-Erik Söderlund (M), ersättare i kommunfullmäktige. 

 

Kommunfullmäktige beslutar att godkänna följande avsägelser: 

Rickard Ornblad (V), ersättare i vård- och omsorgsnämnden 

Maria Cidh Christensen (SD), ersättare i vård- och omsorgsnämnden 

Yvonne Eriksson Harlin (SD), ersättare i kultur- och fritidsnämnden 

Micaela Johansson (M), ersättare i kultur- och fritidsnämnden 

 

Petra Weiler, entledigas som revisor för Stiftelsen Binnebergs Tingshus 

 

Kommunfullmäktige noterar att Rune Kjernald företräder (C) 

 

Bakgrund 

Nedanstående handlingar har inkommit och anmäls till 

kommunfullmäktige. 

Handlingar 

Anmälningsärende till kommunfullmäktige 26 oktober 2020 

Protokollsutdrag AÖS Delårsrapport 2020 

4.1 Delårsrapport AÖS 2020 

PWC granskning av delårsrapport AÖS 2020 

Revisorernas bedömning av delårsrapport AÖS 2020 

Protokoll direktionen Skaraborgsvatten 2020-08-28 

Skaraborgsvatten Delår 2020-06-30 Bilaga 1 

Bedömning av delårsrapport Skaraborgsvatten 2020 

Delårsgranskning rapport Skraborgsvatten 2020, Slutlig 

§ 136 Ansvarsfrihet för samordningsförbunden för verksamhetsåret 

2019 

Delårsrapport Tolkförmedling Väst 2020 

Revisorernas bedömning Tolkförmedling Väst delår 2020 
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Förbundsordning Tolkförmedling Väst 

Tolkförmedling Väst 413 § Delårsrapport 2020 

Protokollsutdrag § 62 Delårsbokslut 2020 Skaraborgs 

kommunalförbund 

Delårsrapport Skaraborgs kommunalförbund 2020-09-01 slutlig 

Revisorernas berättelse inkl. pvc, delår Skaraborgs kommunalförbund 
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KF § 113/20  

Valärenden 
 

 

Behandlat av Datum Ärende 

Kommunfullmäktige  2020-10-26 113/20 

 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att välja följande personer till uppdrag under 

mandatperioden 2018-2022. 

 

Linnéa Fransson (SD) ersättare i kommunstyrelsen  

Anders Friedländer (SD), ledamot i barn- och utbildningsnämnden 

Elisabeth Fierro Fredriksson (V), ersättare i vård- och omsorgsnämnden 

Ann-Britt Nilsson (SD), ersättare i kultur- och fritidsnämnden 

Helene Lundqvist (M), ersättare i kultur- och fritidsnämnden 

 

Ingemar Venemyr väljs till revisor för Stiftelsen Binnebergs Tingshus 

 

 

Skickas till 

Berörda nämnder 

Handläggare arvoden 
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Avslutning 
 

Ordförande Conny Brännberg (KD) tackar alla närvarande och avslutar dagens 

sammanträde. 

 

Kommunfullmäktiges nästa sammanträde äger rum måndagen den 30 

november 2020 kl 18.00. Lokal för mötet meddelas i samband med kallelse och 

annonsering. 
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